
7. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2024

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 8 Simnacher Nico RSG Augsburg U11m 0 22,770 2

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 8 Simnacher Nico RSG Augsburg U11m 0 58,939 2

200m fliegend (Rundenrekord)

500m stehender Start

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.07.2024



7. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2024

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 6 Grabo Xaver TSV Oberammergau U13m 10128070801 1 6
2 5 Kolasa Jan RSV Rosenheim U13m 10130807817 2 4
3 7 Grabo Valentin TSV Oberammergau U11m 10140033830 1 3
4 4 Porwol Oliver RSG Augsburg U13m 10149656735 3 3
5 1 Huss Maximilian RSG Augsburg U13m 10154095901 4 2
6 9 Rudolf Fabian MAC Königsbrunn / RSG Augsburg U13m 10139241157 5 1
7 10 Rudolf Finn MAC Königsbrunn / RSG Augsburg U11m 10139240349 2 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 21 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 1 7
2 52 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17w 10117111821 1 3
3 53 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10144359292 2 1
4 22 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 2 5
5 23 Melcher Niklas RSV Rosenheim U15m 10137208504 3 4
6 26 Regauer Leopold RSC Aichach U15m 10128764854 4 3
7 24 Huss Maximilian RSG Augsburg U15m 10151105267 5 2
8 32 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w 10114361768 1 2
9 30 Fiebig Maximilian RSC Aichach U15m 10149638345 6 1

Scratch U11 m, U13 m

Scratch U15 m/w, U17 w
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7. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2024

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 6 Grabo Xaver TSV Oberammergau U13m 10128070801 1 6
2 5 Kolasa Jan RSV Rosenheim U13m 10130807817 2 4
3 4 Porwol Oliver RSG Augsburg U13m 10149656735 3 3
4 1 Huss Maximilian RSG Augsburg U13m 10154095901 4 2
5 7 Grabo Valentin TSV Oberammergau U11m 10140033830 1 3
6 9 Rudolf Fabian MAC Königsbrunn / RSG Augsburg U13m 10139241157 5 1
7 10 Rudolf Finn MAC Königsbrunn / RSG Augsburg U11m 10139240349 2 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 21 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 1 7
2 22 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 2 5
3 52 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17w 10117111821 1 3
4 53 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10144359292 2 1
5 24 Huss Maximilian RSG Augsburg U15m 10151105267 3 4
6 32 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w 10114361768 1 3
7 30 Fiebig Maximilian RSC Aichach U15m 10149638345 4 3
8 28 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15w 10142074668 2 1
9 26 Regauer Leopold RSC Aichach U15m 10128764854 5 2

10 23 Melcher Niklas RSV Rosenheim U15m 10137208504 6 1

Ausscheidungsfahren U11 m, U13 m

Ausscheidungsfahren U15 m/w
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7. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2024

1. Platz (5 Punkte) 6 6 6 6 6 - - -
2. Platz (3 Punkte) 5 4 5 5 5 - - -
3. Platz (2 Punkte) 7 7 7 7 7 - - -
4. Platz (1 Punkt) 4 5 4 4 4 - - -

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 - - - +/-Rd Summe Platz AK WP
1 6 Grabo Xaver TSV Oberammergau U13m 10128070801 5 5 5 5 10 - - - 30 1 6
2 5 Kolasa Jan RSV Rosenheim U13m 10130807817 3 1 3 3 6 - - - 16 2 4
3 7 Grabo Valentin TSV Oberammergau U11m 10140033830 2 2 2 2 4 - - - 12 1 3
4 4 Porwol Oliver RSG Augsburg U13m 10149656735 1 3 1 1 2 - - - 8 3 3
5 9 Rudolf Fabian MAC Königsbrunn / RSG Augsburg U13m 10139241157 - - - -20 -20 4 2
6 1 Huss Maximilian RSG Augsburg U13m 10154095901 - - - -20 -20 5 1
7 10 Rudolf Finn MAC Königsbrunn / RSG Augsburg U11m 10139240349 - - - -60 -60 2 1

1. Platz (5 Punkte) 21 53 21 52 22 52 52 22
2. Platz (3 Punkte) 22 52 52 21 21 53 21 52
3. Platz (2 Punkte) 32 21 22 22 52 21 22 21
4. Platz (1 Punkt) 26 22 26 53 53 22 53 23

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 +/-Rd Summe Platz AK WP
1 52 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17w 10117111821 3 3 5 2 5 5 6 29 1 3
2 21 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 5 2 5 3 3 2 3 4 27 1 7
3 22 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 3 1 2 2 5 1 2 10 26 2 5
4 53 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10144359292 5 1 1 3 1 11 2 1
5 23 Melcher Niklas RSV Rosenheim U15m 10137208504 2 2 3 5
6 32 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w 10114361768 2 2 1 3
7 26 Regauer Leopold RSC Aichach U15m 10128764854 1 1 2 4 3
8 24 Huss Maximilian RSG Augsburg U15m 10151105267 0 5 2
9 30 Fiebig Maximilian RSC Aichach U15m 10149638345 0 6 1
10 28 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15w 10142074668 -20 -20 2 1

Einlauf
nach Start-
nummer

Punktefahren U11 m, U13 m (25 Runden - jede 5. Runde Wertung)

Punktefahren U15 m/w (40 Runden - jede 5. Runde Wertung)

Einlauf
nach Start-
nummer
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LVM Omnium 2024

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 90 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Masters 10105676965 1 4
2 82 Rank Erik RV Sturmvogel München U19m 10190148649 1 5
3 83 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U19m 10091691757 2 3
4 85 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U19m 10089045677 3 2
5 89 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg U19m 10136459149 4 1
6 97 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München Elite m 10132450854 1 6
7 78 Herrmann Jan Schranz 04 Racing Elite m 10152132255 2 4
8 74 Bähr Nicolai VC Darmstadt 1899 Elite m 10007873956 3 3
9 50 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 1 2
10 79 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U19w 10054722633 1 2
11 91 Paggel Katharina RV Union Nürnberg U23w 10050492019 1 2
12 75 Hendler Samuel E-Racers TL Augsburg Elite m 10036465617 4 2
13 93 Kraus Markus TSV Gaimersheim Masters 10064321690 2 2
14 98 Göldner Maurice SC DHfK Leipzig Masters 10148139592 3 1
15 73 Gottschalk David RSG Augsburg Elite m 10154406725 5 1

Scratch U19 m, Elite m - 20 Runden
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LVM Omnium 2024

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 +/-Rd Summe Platz AK WP
1 83 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U19m 10091691757 1 1 1 1 20 24 1 5
2 85 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U19m 10089045677 1 20 21 2 3
3 89 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg U19m 10136459149 1 20 21 3 2
4 90 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Masters 10105676965 1 20 21 1 4
5 82 Rank Erik RV Sturmvogel München U19m 10190148649 1 20 21 4 1
6 78 Herrmann Jan Schranz 04 Racing Elite m 10152132255 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 6
7 50 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 0 1 2
8 79 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U19w 10054722633 0 1 2
9 91 Paggel KatharinaRV Union Nürnberg U23w 10050492019 0 1 2
10 97 Ng Jonas Siu YinRC Schwalbe München Elite m 10132450854 0 2 4
11 74 Bähr Nicolai VC Darmstadt 1899 Elite m 10007873956 0 3 3
12 93 Kraus Markus TSV Gaimersheim Masters 10064321690 0 2 2
13 98 Göldner Maurice SC DHfK Leipzig Masters 10148139592 -40 -40 3 1
14 73 Gottschalk DavidRSG Augsburg Elite m 10154406725 -60 -60 4 2
15 75 Hendler Samuel E-Racers TL Augsburg Elite m 10036465617 DNF 5 1

Temporennen U19 m, Elite m (25 Runden - die ersten 4 Runden ohne Wertung)
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LVM Omnium 2024

1. Platz (5 Punkte) 83 89 83 83 91 83
2. Platz (3 Punkte) 82 97 89 89 82 82
3. Platz (2 Punkte) 90 50 82 85 90 90
4. Platz (1 Punkt) 85 83 85 50 78 85

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 +/-Rd Summe Platz AK WP
1 83 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U19m 10091691757 5 1 5 5 10 26 1 5
2 82 Rank Erik RV Sturmvogel München U19m 10190148649 3 2 3 6 14 2 3
3 89 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg U19m 10136459149 5 3 3 11 3 2
4 90 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Masters 10105676965 2 2 4 8 1 4
5 85 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U19m 10089045677 1 1 2 2 6 4 1
6 91 Paggel Katharina RV Union Nürnberg U23w 10050492019 5 5 1 2
7 97 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München Elite m 10132450854 3 3 1 6
8 50 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 2 1 3 1 2
9 78 Herrmann Jan Schranz 04 Racing Elite m 10152132255 1 1 2 4
10 79 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U19w 10054722633 0 1 2
11 93 Kraus Markus TSV Gaimersheim Masters 10064321690 0 2 2
12 74 Bähr Nicolai VC Darmstadt 1899 Elite m 10007873956 -20 -20 3 3
13 75 Hendler Samuel E-Racers TL Augsburg Elite m 10036465617 -20 -20 4 2
14 73 Gottschalk David RSG Augsburg Elite m 10154406725 -40 DNF 5 1
15 98 Göldner Maurice SC DHfK Leipzig Masters 10148139592 -40 DNF 3 1

Punktefahren  U19 m, Elite m (60 Runden - jede 10. Runde Wertung)

Einlauf
nach Start-
nummer
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